וז"ל הרמב"ם בפ' י"ב מהל' רוצח ושמירת נפש הלכה וי"ו וכן אסור לאדם לעבור תחת קיר נטוי כו' וכן כל כיוצא באלו ושאר הסכנות אסור לעבור במקומן.

To see the Headlines article regarding the Shalit deal relevant to the above [click here](#)

שאלה א'

1234567

אם מותר להציל עצמו, ועי'ז יגרום שיהרג חברו

שאלה: ביום ט"ז אלול תש"א, 8 ספטמבר שנת 1941 למספרם, בא לליטא המחבל הידוע של כמה וכמה גיטאות, "אובערפירער" של חס. ס. געקע, שחיסל בסופו של דבר גם את גיטו קובנה.

שמו המנואץ של רשע מרושע גרמני זה הלך לפניו כרוצח שואף דם ^{אוצר החכמה} מטדרגה ראשונה ודבר בואו לליטא עורר בהלה גדולה בין כלואי הגיטו, כי מיד לבואו הוציא להורג מספר יהודים, ואז נתעוררה שאלת הכרטיסים הלכנים שהיו ידועים לשמצה בשם, "יארדאן שייך".